
 

 

Stagione Sportiva 2019/2020 
 

Comunicato Ufficiale N° 95 del 06/03/2020 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 
 

3.1 SOSPENSIONE ATTIVITA’ 

Il Comitato Regionale Basilicata,  

- preso atto del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 4 marzo 

2020;  

- considerato che nel corso del Consiglio Direttivo Nazionale straordinario della 

L.N.D. in programma lunedì 9 marzo saranno illustrate le modalità operative per 

la corretta applicazione degli adempimenti previsti a carico delle Società dal 

citato D.P.C.M. del 4 marzo 2020; 

- letto l’allegato Comunicato Ufficiale n. 88 del 5 marzo 2020 pubblicato dalla 

F.I.G.C. Settore Giovanile e Scolastico;  

- visto che tutti i Comitati Regionali dell’Area Sud hanno sospeso le rispettive 

attività; 

 

  

DISPONE 

lo slittamento di tutte le gare relative ai Campionati Regionali e Provinciali di 

Calcio a 11 e Calcio a 5 della Lega Nazionale Dilettanti in programma a partire 

da venerdì 6 marzo 2020 fino a mercoledì 11 marzo 2020 e tutte le gare del 

Settore Giovanile e Scolastico fino a domenica 15 marzo 2020;  

SI RISERVA 

una nuova calendarizzazione attraverso un prossimo specifico Comunicato 

Ufficiale;  

di adottare diversi eventuali provvedimenti in ottemperanza a nuove Ordinanze e/o 

Decreti che dovessero essere pubblicati successivamente.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pubblicato in Potenza ed affisso all’albo del C.R. Basilicata il 06/03/2020 
 

Il Segretario 

(Rocco Picciano) 

Il Presidente 

(Pietro Rinaldi)  
 

 

 

 

 


